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REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSovo
KOMUNA E OBILIQIT

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

1. Rexhep Zeka— kryesues
2. Majlinda Kutllovej — anétare
3. Bejté Cela — anstar

II.  Anétarét e komisionit duhet t& pérmbushin kérkesat e pérshtatshmérise SI¢  jané

III.  Komisioni do t& funksionoj nga dita e miratimit t¢ vendimit pér krijimin e komisionit der;

IV.  Komisioni n& fund ts detyrés sé¢ tij, do (& pérgatit njé rekomandim pér Zyrtarin e
Prokurimit s& bashku me nj& raport mbi punén e komisionit dhe nj¢ deklaraté te arsyeve
N{béshtetése pér rekomandim. 7

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit,

Te dorézohet:

- Anétareve te Komisionit,
- Zyrés sé Prokurimit

- Arkivit




